

INFORMACJA

z dnia 14 lutego 2011 r.

W dniu 10 lutego 2011 r., na wniosek przedsiębiorstwa działającego pod firmą: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością siedzibą w Kielcach, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zmienił koncesję na wytwarzanie ciepła udzieloną decyzją z dnia 7 października 1998 r., Nr WCC/215/192/U/OT-3/98/JP (z późn. zm.), w zakresie dotyczącym przedmiotu działalności Koncesjonariusza.

Uzasadnienie

Pismem z dnia 28 grudnia 2010 r. (Nr PD/258/12/1849/2010) Koncesjonariusz wystąpił z wnioskiem o zmianę koncesji z dnia 7 października 1998 r., Nr WCC/215/192/U/OT-3/98/JP (z późn. zm.), na wytwarzanie ciepła, udzielonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w części dotyczącej przedmiotu działalności. Powodem wystąpienia Koncesjonariusza z wnioskiem o dokonanie zmiany w koncesji jest ukończenie przebudowy kotła WR-5 o mocy 5,815 MW, na kocioł WR-8 o mocy 8,0 MW, zainstalowanego w kotłowni przy ul. Hauke Bosaka 2A w Kielcach. Na skutek dokonanej przebudowy łączna moc zainstalowana ciepłna uległa zwiększeniu z 31,772 MW do 39,772 MW. Liczba eksploatowanych źródeł ciepła nie uległa zmianie.

Na podstawie art. 155 w związku z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz w związku z art. 41 ust. 1, art. 30 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, z późn. zm.) Prezes Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wnioskiem Koncesjonariusza, zmienił decyzją z dnia 10 lutego 2011 r., Nr WCC/215-ZTO-A/192/W/OŁO/2011/HZ, koncesję na wytwarzanie ciepła, w części dotyczącej przedmiotu i zakresu działalności Koncesjonariusza.

Przedmiotowa decyzja została doręczona Koncesjonariuszowi.

z up. Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki
Dyrektor Środkowo-
Zachodniego Oddziału
Terenowego Urzędu Regulacji
Energetyki z siedzibą w Łodzi

Tadeusz Polak